
1

Pavlína Špeldová

Od: noreply@czc.cz
Odesláno: středa 16. září 2020 17:25
Komu: Pavlína Špeldová
Předmět: Zálohová faktura č. 1520293635
Přílohy: Proforma_1520293635.pdf

Hezký den, 

na základě vytvořené objednávky vám posíláme zálohovou fakturu. Co teď?  
 

 Pokud nechcete, aby došlo ke zrušení objednávky, uhraďte prosím fakturu do 10 dnů od jejího vystavení. 
Částku napsanou vpravo dole jako "Celková hodnota pro forma faktury v Kč" pošlete na číslo účtu uvedené v 
hlavičce. Jako variabilní symbol použijte číslo faktury. 

 Až bude platba připsána na náš účet a zboží připraveno k odběru nebo vyexpedováno přepravní službou, 
dáme vám vědět dalším e-mailem. Fakturu, která slouží jako daňový doklad, dostanete při vyzvednutí 
zboží. 

 

Věříme, že vše proběhne hladce a těšíme se na další spolupráci. ওঔকখ  

 

Tým CZC.cz 

 


